広告掲載申込書

   令和  年  月  日

中 央 区 長  様

「高齢者福祉事業のしおり」の広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

１ 申込者住所 〒

  社名

  業種

２ 代表者氏名                ㊞

  担当者氏名

  電話番号

  ファックス番号

３ 広告掲載位置

  第１希望 （   号広告・  区画）

  第２希望 （   号広告・  区画）

  第３希望 （   号広告・  区画）

第１号様式